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Примiрне двотижневе меню
на осiннiй сезон

a

дошкlльного навчального
закладу (ясла-садок) J\b275

Дарницького району и. Кисва

Примiрне двотижневе меню складене згiдно Постанови Кабiнету MiHicTpiB
Украiни кПро затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах> вiд
221|.2004р. JФ 1591. Картотеки страв к Органiзацiя харчування дiтей у дошкiльних
навчальних закладах>, Методичний посiбник упорядники: Н.В. Омельяненко, Ю.Б. Баранова,

К.В. Алексеенко,Л.Л. Рябчун. Схвалено державною caHiTapHo- епiдемiчною службою
УкраТни.,Щiста ]ф5 у вiдповiдностi п.3.4. кIнструкцii з органiзацii харчування дiтей у
дошкiльних навчальних закJIадах ).



ПОНЕДIЛОК

Назва страви
Об'ем Тжi для дiтей BiKoBoi групи

1-3 роки 3-6 (7) poKiB

Снiданок

Молочна геркулесова каша
Хлiб пшеничний. з маслом, тв.. сиром
чай з лимоном
Кондитерськi вироби

Обiд

Суп гороховий
хлiб житнiй
Вермiшель вiдварена
омлет
Овочi тушкованi
CiK

Вечеря

Оладки iз згущеним молоком
хлiб пшеничний з маслом
какао з молоком
Фрукти свiжi

180
27l2lб

150
10

180
20
75
30
60
125

100/20
2812
150
40

200
40l4l|0

180
30

200
40
90
б0
75
|75

|20l30
40l5
180
90

.|



BIBToPoK

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей вiковоi групи

1-3 роки 3-6 (7) poKiB

Снiданок
Молочна каша <Щружба> ( рис+пшоно)
Хлiб пшеничний з маслом, медом
кава злакова з молоком
Фрукти свiжi

обiд

Борщ украiнський
хлiб житнiй з с€tлом
Картопляне пюре
котлета м'ясна
Овочi тушкованi
Компот iз сухофруктiв

Вечеря

Лiнивi вареники зi сметаною
Кисломолочний напiй ( йогурт, Нарине,
кефiр) або молоко кип'ячене
хлiб пшеничний з в. маслом

180
28l2l5

150
40

180
20l5
100
50
60
150

100/15
150

2712

200
40l5l|0

180
90

200
40/10

130
80
75
180

|30l25
180

40l4

!-



Середа

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей BiKoBoT групи

1-3 роки З,6 (7\ poKiB

Снiданок

риба смажена
Картопля вiдварена
Овочi свiжi(солiння) порцiйнi (огiрки,
томати)
Чай
хлiб пшеничний з маслом

Обiд

Суп з кльоцками
хлiб житнiй
Лiнивi голубцi з м'ясом
Кисiль фруктовий

Вечеря

Молочна геркулесова каша
Хлiб пшеничний з маслом, тв.. сиром
какао з молоком
Кондитерськi вироби
Фрукти свiжi

40
100
50

150
2712

180
20
150
100

180
28l2lб

150
10
40

90
130
70

180
40l4

200
40
220
180

200
40l5l10

180
з0
90



Четвер

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей вiковоI групи

1-3 роки 3-б (7) poKiB

Снiданок

Вермiшелево - сирна запiканка зi
сметаною
Кисломолочний напiй ( йогурт, Нарине,
кефiр) або молоко кип'ячене
хлiб пшеничний з в. маслом

Обiд

Овочi свiжi(солiння) порцiйнi (огiрки,
томати)
Розсольник
хлiб житнiй
Домашня печеня з м'ясом
CiK

Вечеря

молочна ячна каша
)tliб пшеничний з маслом
чай з лимоном
Фрукти свiжi

I15lб
150

2712

50

180
20
150
|25

180
28l2
150
40

1 50/13
l80

40l4

70

200
40
200
175

200
40l5
180
90

ь



ПОятниця

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей BiKoBoi групи

1-3 роки 3-6 (7) poKiB

Снiданок

Геркулесова каша
Тюфтелька рибна
)tliб пшеничний з маслом
Чай

Обiд

Овочi свiжi(солiння) порцiйнi (огiрки,
томати)
Суп рисовий
хлiб житнiй
Картопля вiдварена
Печiнкове суфле
Компот iз свiжих фруктiв

Вечеря
яйце варене
Молочна гречана каша
хлiб пшеничний з маслом
какао з молоком
Пирiжок з повидлом
Фрукти свiжi

100
60

2712
150

50

l80
20
l00
60
150

0,5
180
2812
150
б0
40

|20
90

40l4
180

70

200
40
130
90
180

0,5
200
40l5
180
70
90



Понедiлок

Назва страви
Об'ем iki для дiтей BiKoBoi групи

1-З роки 3-6 (7) poKiB

Снiданок

\1олочна геркулесова каша
Lтiб пшеничний з маслом, медом
чай з лимоном
Кондитерськi вироби

обiд

Овочi свiжi(солiння) порцiйнi (огiрки,
томати)
Суп гороховий
хлiб житнiй
Pury овочеве
Яйце варене
CiK

Вечеря

Вермiшель з твердим сиром
)сriб пшеничний з маслом
кава злакова з молоком
Фрукти свiжi

180
27l2l5

150
10

50

180
20
100

1

|25

70lб
28l5
150
40

200
40l4l|0

180
30

70

200
40
130

1

|75

90/10
40l5
180
90



BIBToPoK

Назва страви
Об'см iжi для дiтей вiковоi групи

1-3 роки 3-6 (7\ poKiB

Снiданок

молочна пшоняна каша
хлiб пшеничний з маслом
кава злакова з молоком
Кондитерськi вироби
Фру*т" свiжi

Обiд

Бr-рячник зi сметаною
)Сriб житнiй з c€tJIoM

Jомашня печеня з м'ясом
Овочi тушкованi
Компот iз сухофруктiв

Вечеря
Сирники зi сметаною
Кпсломолочний напiй ( йогурт, Нарине,
кефiр) або молоко кип'ячене
хлiб пшеничний з в. маслом

180
2812
150
l0
40

180
20l5
150
60
150

100/6
150

2712

200
40l5
180
30
90

200
40/10
200
75
180

130/13
180

40l4

е



Середа

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей BiKoBoT групи

1-3 роки 3-6 (7) poKiB

Снiданок

KoT-reTa рибна
Картопля вiдварена
Овочi свiжi(квашенi) порчiйнi (огiрки,
тоrrати)
чагл з лимоном
Lriб пшеничний з маслом

Обiд

Капусняrс
хлiб хитнiй
fIпов з м'ясом
OBoчi ryшкованi
Кпсi-ть фруктовий

Вечеря
Яйце варене
\lоrочrrа перлова каша
К-liб пшеничний з маслом, тв.. сиром
Кава зJIакова з молоком
Фрlrсги cBiжi

40
100
50

150
2712

180
20
150
60
l00

0,5
180

2812lб
150
40

90
130
70

180
40l4

200
40
200
75
180

0,5
200

40l5ll0
180
90

8



Четвер

Назва страви
Об'ем iжi для дiтей BiKoBoi грудц

1-3 роки З-6 (7) poKiB

Снiданок

Сиро-манна запiканка зi сметаною
Кисломолочний напiй ( йогурт, Нарине,
кефiр) або молоко кип'ячене
хлiб пшеничний з в. маслом

Обiд

Суп селянський
хлiб житнiй
Бiгус овочевий
CiK

з м'ясом

Вечеря

Молочна вермiшелева каша
хлiб пшеничний з маслом
чай з лимоном
Фрукти свiжi

||5lб
150

2712

180
20
150
I25

180
2812
150
40

1 50/1 3

180

40l4

200
40
200
|75

200
40l5
180
90

9



ПОятниця

Назва страви
Об'ем Тжi для дiтей BiKoBoi групи

1-3 роки З-6 (7) poKiB

Снiданок

Картопляне пюре
Риба тушкована з овочами
Овочi свiжi порчiйнi (огiрки, томати)
хлiб пшеничний з маслом
Чай

Обiд

Суп овочевий
хлiб житнiй
Вермiшель вiдварена
Тюфтелька м'ясна
Овочi ryшкованi
Компот iз свiжих фруктiв

Вечеря

Яйце варене
молочна пшенична каша
Хлiб пшеничний з маслом, тв. сиром
какао з молоком
Булочка з цукром
Фрукти свiжi

|20
50
50

22l2
150

180
20
75
60
60
150

0,5
180

23l2lб
150
50
40

130
90
70

з5l4
180

200
40
90
90
75
180

0,5
200

з5l5l|0
l80
60
90


